

State of Colorado
Oil and Gas Conservation Commission

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109



Document Number:

402525348

Date Received:

11/04/2020

FIR RESOLUTION FORM

Overall Status: BOTH

CA Summary:

2 of 3 CAs from the FIR responded to on this Form

1 CA Completed
1 Factual Review Request

OPERATOR INFORMATION

OGCC Operator Number: 10539

Name of Operator: UTAH GAS OP LTD DBA UTAH GAS CORP

Address: 1125 ESCALANTE DR

City: RANGELY State: CO Zip: 81648

Contact Name and Telephone:

Name: _____

Phone: () _____ Fax: () _____

Email: _____

Additional Operator Contact:

Contact Name

Phone

Email

Ronnie Plummer

970-629-3520

rplummer@utahgascorp.com

Steven Hale

970-290-2912

shale@utahgascorp.com

COGCC INSPECTION SUMMARY:

FIR Document Number: 699700218

Inspection Date: 10/13/2020

FIR Submit Date: 10/29/2020

FIR Status: _____

Inspected Operator Information:

Company Name: UTAH GAS OP LTD DBA UTAH GAS CORP

Company Number: 10539

Address: 1125 ESCALANTE DR

City: RANGELY State: CO Zip: 81648

LOCATION - Location ID: 315594

Location Name: MFS FEDERAL-62S103W Number: 7SENW County: _____

Qtrqtr: SENW Sec: 7 Twp: 2S Range: 103W Meridian: 6

Latitude: 39.891077 Longitude: -109.000747

FACILITY - API Number: 05-103- -00 Facility ID: 315594

Facility Name: MFS FEDERAL-62S103W Number: 7SENW

Qtrqtr: SENW Sec: 7 Twp: 2S Range: 103W Meridian: 6

Latitude: 39.891077 Longitude: -109.000747

CORRECTIVE ACTIONS:

1 CA# 144066

Corrective Action: Install sign to comply with Rule 210.b.

Date: 12/02/2020

Response: FACTUAL REVIEW REQUEST

Basis for Review: Action requested was already completed prior to the inspection

Operator Comment: Well sign was on the well head. This site has been inspected several times in the last 12 months by COGCC area inspector, Rick Moran.

COGCC Decision: _____

COGCC
Representative:

2 CA# 144067

Corrective Action: Comply with Rule 603.f .

Date: 11/17/2020

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 10/16/2020

Operator
Comment:

Metal stair-case that was identified as "unused equipment" was moved temporarily for the Environmental sampling to be done inside the earthen berm. Once drilling and sampling was completed 10-13-20, stair case was replaced.

COGCC Decision: _____

COGCC
Representative:

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment: We are submitting this FIRR on basis that (2) of these corrective actions were inaccurate and should not have been called out by Environmental COGCC staff.

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and complete.

Print Name: Steven Hale

Signed: _____

Title: Environmental Specialist

Date: 11/4/2020 11:44:40 AM

ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (<http://ogccweblink.state.co.us/>) - Search by Document Number.

<u>Document Number</u>	<u>Description</u>
------------------------	--------------------

402525376	Photo evidence of well sign
-----------	-----------------------------

Total Attach: 1 Files